Ф Е Д Е Р А Ц И Я   Н Е З А В И С И М Ы Х   П Р О Ф С О Ю З О В   Р О С С И И

О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е   У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е   П Р О Ф С О Ю З О В   В Ы С Ш Е Г О   О Б Р А З О В А Н И Я

«А К А Д Е М И Я   Т Р У Д А   И   С О Ц И А Л Ь Н Ы Х   О Т Н О Ш Е Н И Й»

(ОУП ВО «АТиСО»)

П Р И К А З

_________________ № _________________

Москва

30.10.2017 Ф-2-911

О зачислении на обучение по направлениям бакалавриата

В соответствии с решением отборочной комиссии Красноярского филиала

Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования «Академия труда

и социальных отношений» от 30.10.2017 (протокол № 07),

 приказываю:

1. Зачислить с 03 ноября 2017 г. в число студентов Академии труда и

социальных отношений на первый курс заочной формы обучения на места по

договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц

абитуриентов по образовательным программам,  реализуемым в Красноярском

филиале Образовательного учреждения профсоюзов высшего образования

«Академия труда и социальных отношений» в соответствии с приложением № 1 к

настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по

учебной работе Короткова И.В.

Ректор                                    Н.Н. Кузьмина

2

Приложение № 1

к приказу Образовательного

учреждения профсоюзов

высшего образования «Академия

труда и социальных отношений»

от 30.10.2017 № Ф-2-911

Список абитуриентов,  зачисляемых в число студентов

Академии труда и социальных отношений

Направление подготовки 38.03.01 Экономика (уровень бакалавриата):

№

п/п
Ф.И.О.

Сумма баллов

вступительных
испытаний

Баллы за

индивидуальные

достижения

Сумма

конкурсных
баллов

1.  Янишевский Артем Игоревич 178  178

2.  Щербаков Максим Андреевич 172  172

3.  Федосеева Татьяна Алексеевна 157  157

4.  Сацук Андрей Владимирович 152  152

5.  Маколова Олеся Александровна 149  149

6.  Моисеевская Альбина Валерьевна 142  142

7.  Дмитриева Елена Николаевна 139  139

8.  Ажаров Александр Владимирович 138  138

9.  Болгова Валентина Анатольевна 136  136

10.  Привалихина Надежда Александровна 136  136

11.  Бикбаева Евгения Радиковна 134  134

12.  Текоцкая Наталья Юрьевна 128  128

13.  Дмитриева Людмила Владимировна 117  117

Ответственный секретарь отборочной комиссии                             В.П. Смирнова